
【公印省略】 

令和 ６年 ８月  ６日 

 

関係者 各位 

 

柳川市商工会 

会長 中川 貴臣 

 

事務所移転（統合）のご案内 

 

拝啓  大暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび柳川市商工会では、新商工会館建設に伴い、完成までの期間   

柳川市商工会大和会館へ移転し、業務を行う運びとなりました。 

今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新商工会館が完成し移転する際には、再度ご案内いたしますのでよろしく  

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

準備期間   令和 6 年 8 月 19 日（月）から 30 日（金） 

移 転 日  令和 6 年 9 月 2 日（月） 

 

準備期間中に、業務と平行し会館移転作業を行うため電話が繋がりにくい場合もござ

います。その際には、下記へご連絡ください。 

令和６年９月１日以降、三橋会館の電話及び FAX 番号は使えませんのでご注意くだ

さい。 

 

 

【移転後】 

 柳川市商工会 

新住所     〒８３９－０２５３  

柳川市大和町鷹ノ尾１０６ （旧 大和支所） 

T E L       ０９４４－７６－２６９４ 

F A X       ０９４４－７６－４６４３ 

ｍ ａ ｉ ｌ        yanagawa@shokokai.ne.jp 

 

mailto:yanagawa@shokokai.ne.jp

